



**VALSTYBĖS ĮMONĖS „MŪSŲ AMATAI“
MARIJAMPOLĖS FILIALAS**

Rasų g. 8, LT-11350 Vilnius, tel. (8 5) 264 3124, faks. (8 5) 264 3120, el. paštas administracija@musuamatai.com, www.musuamatai.com
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 303316138,
A/s LT02 7300 0100 0223 2572, bankas AB "Swedbank", banko kodas 73000,
PVM mokėtojo kodas LT100008618714

Marijampolės pataisos namams
Sporto g. 7
68501 Marijampolė

2015 01 27 Nr. 5-18
2015 01 23 Nr. 9/07-1157

**PASIŪLYMAS
DĖL DAŽŲ, LAKO, MASTIKOS**

Tiekėjo pavadinimas	Valstybės įmonė "Mūsų amatai"
Tiekėjo adresas	Rasų g. 8, 11350 Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Rima Marcinkevičiūtė
Telefono numeris	(8 343) 75 693
Fakso numeris	(8 343) 72 452
El. pašto adresas	vyris@musuamatai.com

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
2015 01 23 „Kvietime pateikti pasiūlymą“ Nr. 9/07-1157
Mes siūlome šias prekes:

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Kiekis vnt.	Mato vnt.	Prekės vnt. kaina EUR su PVM	Kaina viso kiekio EUR su PVM
1	2	3	4	5	6
1	Dažai akriliniai vidaus darbams (išfasavimas 10 kg)	60	vnt.	10,50	630,00
2	Dažai fasadiniai (išfasavimas 10 kg)	5	vnt.	28,70	143,50
3	Dažai emaliniai (išfasavimas 0,9 kg)	60	vnt.	2,16	129,60
4	Dažai emaliniai (išfasavimas 2,7 kg)	40	vnt.	5,33	213,20
5	Dažai emaliniai (išfasavimas 10 kg)	10	vnt.	19,70	197,00
6	Dažai emaliniai grindims (išfasavimas 5 kg)	25	vnt.	10,10	252,50
7	Dažai emaliniai grindims (išfasavimas 2,7 kg)	25	vnt.	5,45	136,25
8	Lakas akrilinis (išfasavimas 0,9 kg)	30	vnt.	3,29	98,70
9	Dažai aerozoliniai	20	vnt.	2,60	52,00
10	Montavimo putos (750 ml su šiaudeliu)	120	vnt.	3,12	374,40
11	Skysta guma (išfasavimas 280 ml)	30	vnt.	4,72	141,60
12	Silikonas (išfasavimas 310 ml)	30	vnt.	1,78	53,40
13	Akrilas baltas (išfasavimas 310 ml)	10	vnt.	1,00	10,00

1	2	3	4	5	6
14	Glaistas polimerinis (išfasavimas 16 kg)	60	vnt.	12,00	720,00
15	Glaistas plytelių tarpams (pilkas)	30	kg	1,00	30,00
16	Glaistas plytelių tarpams (sidabrinis)	40	kg	2,20	88,00
17	Impregnantas mediniams paviršiams (išfasavimas 3 l)	20	vnt.	6,00	120,00
18	Gipsinis tinkas Rotband (latviškas)(išfasavimas 30 kg)	80	vnt.	11,50	920,00
19	Gipsinis tinkas Rotband (vokiškas) (išfasavimas 30 kg)	50	vnt.	12,55	627,50
20	Vaitspiritas (išfasavimas 1 l)	30	vnt.	1,85	55,50
21	Vaitspiritas (išfasavimas 5 l)	10	vnt.	7,92	79,20
22	Tirpiklis 646 (išfasavimas 1 l)	30	vnt.	2,10	63,00
23	Klijai M88 (išfasavimas 0,9 l)	10	vnt.	6,00	60,00
24	Giluminis gruntas (išfasavimas 10 l)	50	vnt.	6,50	325,00
25	Gruntas metaliniams paviršiams (išfasavimas 0,9 l)	15	vnt.	2,02	30,30
26	Gruntas metaliniams paviršiams (išfasavimas 2,5 l)	35	vnt.	4,83	169,05

Viso pasiūlymo kaina: 5719,70

Viso pasiūlymo kaina 5719,70 EUR su PVM (penki tūkstančiai septyni šimtai devyniolika EUR, 70 euro centų).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pasiūlymas galioja ne trumpiau kaip 90 dienų po pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

Direktorius

Kęstutis Valenta

R. Marcinkevičiūtė
(8 343) 75 693